
Formularul ofertei (F3.1) 

 
Data depunerii ofertei: 06.02-12.02.2020 
Procedura de achizitie Nr.:     ocds-b3wdp1-MD-1580731438117 

Anunt de participare Nr.: Plasat pe M-TENDER Către: IMSP Spitalul Clinic Municipal  Boli Contagioase de Copii 
  
SA TEHOPTIMED declară că:  a) Au fost examinate şi nu există rezervări faţă de documentele de atribuire, inclusiv modificările nr. ___________________________________________________________.  
 
   b) SA TEHOPTIMED se angajează să furnizeze/presteze, în conformitate cu documentele de atribuire şi condiţiile stipulate în specificaţiile tehnice şi preț, următoarele bunuri Articole 

parafarmaceutice, filme radiologice pentru anul 2020 

 
 
   c) Suma totală a ofertei fără TVA constituie:  
7013,82 (Sapte mii treisprezece lei 82 bani) lei MDL 
 
   d) Suma totală a ofertei cu TVA constituie:  
 
8334,70 (Opt mii treisute treizeci si patru  lei 70 bani) lei MDL 
 
 
   e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8., 
începînd cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA4.2., va rămîne obligatorie şi va putea fi acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei perioade;  
   f) În cazul acceptării prezentei oferte, SA TEHOPTIMED se angajează să obţină o Garanţie de bună execuţie în conformitate cu FDA7, pentru executarea corespunzătoare a contractului de achiziţie publică.  
g) Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu punctul, în conformitate cu art. 74 din Legea nr. 131 din 03.07.2015 privind achizițiile publice.  h) Compania semnatară, afiliaţii sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau 
subcontractor ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor legislaţiei în vigoare sau a regulamentelor cu incidenţă în domeniul achiziţiilor publice. 
 
Semnat:     
                                                          _______________________ ___________ ___________ ____________ ___________ ___________ _____  

  
Nume: Stela POTINGA 
În calitate de: Administrator 
Ofertantul: SA TEHOPTIMED 
 

 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1580731438117


Cod 

CP

V

Nr. Lot Denumirea bunurilor/serviciilor 

Unitatea 

de 

măsură

Canti-

tatea

Preţ unitar 
(fără TVA)

Preţ unitar 
(cu TVA)

Suma fără 
TVA

Suma cu TVA
Termenul 

de Livrare

Clasificați
e 

bugetară 
2 Ac steril pentru seringă 21G 0.8x40mm buc 1500 0,30 0,32 444,44 480,00

3
Bandă adezivă p/fixarea cateteterelor periferice i/v 
6cm*8cm

buc 100 1,70 1,84 170,37 184,00

4 Beţişoare igienice de  lemn cu vată buc 1900 0,065 0,078 123,50 148,20

5 Cuva emailate 500 ml,25 cm buc 2 62,50 75,00 125,00 150,00

6 Garou hemostatic cu  fixator buc 10 13,33 16,00 133,33 160,00

7 Higrometru – psihrometric VIT-1 buc 1 220,00 264,00 220,00 264,00

8 Higrometru – psihrometric VIT-2 buc 2 220,00 264,00 440,00 528,00

9 Hirtie termica pentru  ECG 63mm*25m buc 20 12,42 14,90 248,33 298,00

10 Muşama medicala de  ţesetură m 20 36,67 44,00 733,33 880,00

14
Pungă pediatrică de polietilenă pentru colectarea urinei, 
100ml

buc 1200 0,97 1,16 1160,00 1392,00

18 Sonda gastrica sterila G16 buc 50 2,91 3,49 145,42 174,50

20 Seringă sterilă  pentru infuziomat 50ml buc 60 3,21 3,85 192,50 231,00

21
Stativ pentru perfuzii pe rotile cu reglare (pentru flacoane 

de sticla)
buc 8 341,67 410,00 2733,33 3280,00

31 Tub endotraheal ID 3.5 mm, OD buc 2 9,58 11,50 19,17 23,00

33 Tub endotraheal ID 4.5 mm, OD buc 2 9,58 11,50 19,17 23,00

34 Tub endotraheal ID 5,0 mm, OD buc 2 9,58 11,50 19,17 23,00

37 Tub endotraheal ID 6,5 mm, OD buc 2 9,58 11,50 19,17 23,00

38 Tub endotraheal ID 7,0 mm, OD buc 2 10,65 11,50 21,30 23,00

39 Urinar pentru barbati buc 1 46,30 50,00 46,30 50,00

TOTAL: 7013,82 8334,70

Semnat:                                                Numele, Prenumele: Stela POTINGA În calitate de: Administrator

Ofertantul: SA TEHOPTIMED   Adresa: MD 2052, str. Maria Dragan 19A, Chisinau, Republica Moldova

5 zile la 

comanda pe 

parcursul 

anului 2020

Autoritatea contractanta: IMSP Spitalul Clinic Municipal  Boli Contagioase de Copii

Specificații de preț (F4.2)
[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul  procedurii de achiziție IDENTIFICATOR -  ocds-b3wdp1-MD-1580731438117

Denumirea  procedurii de achiziție:  De valoarea mica

3
3

1
0

0
0

0
0

-1



Cod 

CPV
Denumirea bunurilor/serviciilor 

Mod

elul 

artic

olulu

Ţara de 
origine

Produ-

cătorul

Specificarea tehnică deplină 
solicitată de către autoritatea 

contractantă

Specificarea tehnică deplină 
propusă de către ofertant

Standarde 

de 

referinţă

2 Ac steril pentru seringă 21G 0.8x40mm China

Jiangyin 

Jinfeng 

Medical 

Ac steril pentru seringă 21G 
0.8x40mm

Ac steril pentru seringă 21G 
0.8x40mm

3
Bandă adezivă p/fixarea cateteterelor periferice i/v 
6cm*8cm

China
Anji_Hongde

_Medical

Bandă adezivă p/fixarea 
cateteterelor periferice i/v 6cm*8cm

Bandă adezivă p/fixarea 
cateteterelor periferice i/v 6cm*8cm

4 Beţişoare igienice de  lemn cu vată China
Taizhou 

Yonghong
Beţişoare igienice de  lemn cu vată Beţişoare igienice de  lemn cu vată

5 Cuva emailate 500 ml,25 cm Pakistan Surgicon Cuva emailate 500 ml,25 cm Cuva emailate 500 ml,25 cm

6 Garou hemostatic cu  fixator China Yuequing Garou hemostatic cu  fixator Garou hemostatic cu  fixator

7 Higrometru – psihrometric VIT-1 Ucraina Steclopribor Higrometru – psihrometric VIT-1 Higrometru – psihrometric VIT-1

8 Higrometru – psihrometric VIT-2 Ucraina Steclopribor Higrometru – psihrometric VIT-2 Higrometru – psihrometric VIT-2

9 Hirtie termica pentru  ECG 63mm*25m Ucraina Solar
Hirtie termica pentru  ECG 

63mm*25m

Hirtie termica pentru  ECG 

63mm*25m
10 Muşama medicala de  ţesetură Rusia YZRTI Muşama medicala de  ţesetură Muşama medicala de  ţesetură

14
Pungă pediatrică de polietilenă pentru colectarea urinei, 
100m

China
Changzhou 

Shunfeng

Pungă pediatrică de polietilenă 
pentru colectarea urinei, 

100m

Pungă pediatrică de polietilenă 
pentru colectarea urinei, 

100m
18 Sonda gastrica sterila G16 China

Changzou 

ZhongYou
Sonda gastrica sterila G16 Sonda gastrica sterila G16

20 Seringă sterilă  pentru infuziomat 50ml China

Jiangyin 

Jinfeng 

Medical 

Seringă sterilă  pentru infuziomat 
50ml

Seringă sterilă  pentru infuziomat 
50ml

21
Stativ pentru perfuzii pe rotile cu reglare (pentru flacoane 

de sticla)
Rusia Medstal

Stativ pentru perfuzii pe rotile cu 

reglare (pentru flacoane de sticla)

Stativ pentru perfuzii pe rotile cu 

reglare (pentru flacoane de sticla)

31 Tub endotraheal ID 3.5 mm, OD China
Liangsu 

Kaishou  
Tub endotraheal ID 3.5 mm, OD Tub endotraheal ID 3.5 mm, OD

33 Tub endotraheal ID 4.5 mm, OD China
Liangsu 

Kaishou  
Tub endotraheal ID 4.5 mm, OD Tub endotraheal ID 4.5 mm, OD

34 Tub endotraheal ID 5,0 mm, OD China
Liangsu 

Kaishou  
Tub endotraheal ID 5,0 mm, OD Tub endotraheal ID 5,0 mm, OD

37 Tub endotraheal ID 6,5 mm, OD China
Liangsu 

Kaishou  
Tub endotraheal ID 6,5 mm, OD Tub endotraheal ID 6,5 mm, OD

38 Tub endotraheal ID 7,0 mm, OD China
Liangsu 

Kaishou  
Tub endotraheal ID 7,0 mm, OD Tub endotraheal ID 7,0 mm, OD

39 Urinar pentru barbati China Yangzhou Urinar pentru barbati Urinar pentru barbati 

Semnat:                                                Numele, Prenumele: Stela POTINGA În calitate de: Administrator

Ofertantul: SA TEHOPTIMED   Adresa: MD 2052, str. Maria Dragan 19A, Chisinau, Republica Moldova

Specificaţii tehnice (F4.1)
[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 3, 4, 5, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 6, 8]

Declaratie 

de 

conformita

te, CE,  

ISO

3
3

1
0

0
0

0
0

-1

Numărul  procedurii de achiziție IDENTIFICATOR -   ocds-b3wdp1-MD-1580731438117

Denumirea  procedurii de achiziție:  De valoarea mica
Autoritatea contractanta: IMSP Spitalul Clinic Municipal  Boli Contagioase de Copii



Numărul  procedurii de achiziție
Denumirea  procedurii de achiziție:  De valoarea mica


		2020-02-07T12:04:23+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




